
Sectie: RCCZ 1:8 Offroad / Race tijd: 5:00 / Staggered / Conditie: Droog / Bevestigd: Nee / Start: 22.04.2018 11:53:15

Heat 3 - Kwalificatie 3

Pos Nr Rijder I Rondetijd Rnd Totaal tijd Besttijd Gemiddelde
tijd

StDev

1 1 Michael van Dijk  38.598 8 5:19.531 38.350 39.941 2.223

2 4 Mario Koolmees  42.841 8 5:25.548 38.420 40.693 1.512

3 3 Raymond Rebers  44.097 8 5:28.609 38.118 41.076 2.926

4 6 Mika Borgdorff  45.159 8 5:38.050 40.049 42.256 2.307

5 8 Sander Scholte  41.683 7 5:02.888 39.858 43.269 4.800

6 2 Timon Been  43.538 7 5:06.646 39.973 43.806 2.853

7 5 Tom Mutsaers  41.293 7 5:19.672 41.293 45.667 3.642

8 7 Jos Borgdorff  51.243 7 5:46.630 45.058 49.518 4.037

Ronde tijden

# Nr. Michael
van Dijk 

Mario
Koolmees 

Raymond
Rebers 

Mika
Borgdorff 

Sander
Scholte 

Timon
Been 

Tom
Mutsaers 

Jos
Borgdorff 

    

0 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000 00.000     

1 38.832 39.470 38.765 41.484 39.886 43.701 50.418 49.225     

2 38.973 38.420 38.118 40.049 40.045 48.309 43.576 45.274     

3 38.350 39.791 40.008 40.365 50.221 39.973 46.041 45.058     

4 38.633 40.473 39.542 40.809 39.858 44.877 44.589 46.882     

5 42.279 41.313 38.580 45.336 40.955 45.546 50.705 53.852     

6 44.483 42.563 44.825 40.403 50.240 40.702 43.050 55.096     

7 39.383 40.677 44.674 44.445 41.683 43.538 41.293 51.243     

8 38.598 42.841 44.097 45.159             

Top 10

Rang Rijder Run 1. Run 2. Run 3. Rnd Eindtijd Heat
1 Michael van Dijk 8 5:28.936 8 5:18.280 8 5:19.531 8 5:18.280 2 [3, 1]

2 Mario Koolmees 8 5:31.678 8 5:24.469 8 5:25.548 8 5:24.469 2 [3, 1]

3 Raymond Rebers 2 1:22.379 8 5:29.823 8 5:28.609 8 5:28.609 3 [2, 1]

4 Mika Borgdorff 7 5:12.192 8 5:43.530 8 5:38.050 8 5:38.050 3 [2, 1]

5 Timon Been 7 5:28.433 8 5:40.943 7 5:06.646 8 5:40.943 2 [3, 1]

6 Sander Scholte 7 5:16.513 7 5:22.807 7 5:02.888 7 5:02.888 3 [1, 2]

7 Jos Borgdorff 7 5:20.627 7 5:10.827 7 5:46.630 7 5:10.827 2 [1, 3]

8 Tom Mutsaers 7 5:23.808 7 5:15.345 7 5:19.672 7 5:15.345 2 [3, 1]

9 Mark de Gunst 6 4:33.725 7 5:16.340 DNS 7 5:16.340 2 [1, 3]

10 Jamai Arendzen 7 5:19.608 3 3:04.892 7 5:18.108 7 5:18.108 3 [1, 2]

Records

 Sectie RCCZ 1:8 Dagrecord
 Besttijd 00:37.943 (6) (22.04.2018) Raymond Rebers 00:37.943 (6) Raymond Rebers

 Getimde Training - -

 Kwalificatie 8 05:18.280 (22.04.2018) Michael van Dijk 8 05:18.280 Michael van Dijk

 Finale - -
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